
UCHWAŁA NR XVII/159/26 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 a ust. 5, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436 ) oraz 
§ 97 Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z dnia 24 lutego 2020 roku, poz. 1290, z 2021 r., 
poz. 3022) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza przedłożony przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 
w Konstantynowie Łódzkim plan pracy Komisji na 2026 rok stanowiący załącznik 
do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E56A45-0006-4756-A817-EDD78B32C308. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XVII/159/26 
Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 
z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim 

na rok 2026 

Lp. Termin 
realizacji 

Tematyka posiedzenia / miejsce i temat kontroli 

1. I kwartał 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 
2026 oraz przedłożenie Radzie do zatwierdzenia. 
2. Przedstawienie sprawozdania z działalności Komisji 
za rok 2025. 
3. Kontrola w Przedszkolu Nr 2 z Oddziałami 
Integracyjnymi i Oddziałem Specjalnym 
w Konstantynowie Łódzkim – Analiza wykorzystania 
dotacji udzielonych z budżetu Gminy Konstantynów 
Łódzki w 2025 roku. 
4. Informacja z przebiegu przeprowadzonej kontroli. 

2. II kwartał 

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy 
Konstantynów Łódzki za rok 2025. 
2. Opracowanie stanowiska w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 
3. Kontrola w Miejskim Ośrodku Kultury 
w Konstantynowie Łódzkim – Analiza wykorzystania 
dotacji udzielonych z budżetu Gminy Konstantynów 
Łódzki w 2025 roku. 
4. Informacja z przebiegu przeprowadzonej kontroli. 

3. III kwartał 

1. Kontrola w Centrum Sportu i Rekreacji 
w Konstantynowie Łódzkim – Analiza wykorzystania 
dotacji udzielonych z budżetu Gminy Konstantynów 
Łódzki w 2025 roku. 
2. Informacja z przebiegu przeprowadzonej kontroli. 

4. IV kwartał 

1. Kontrola w Referacie Inwestycji i Infrastruktury 
Technicznej Urzędu Miejskiego w Konstantynowie 
Łódzkim – Analiza wydatków inwestycyjnych pod 
kątem racjonalności, rzetelności i gospodarności 
w roku 2025. 
2. Informacja z przebiegu przeprowadzonej kontroli. 

Plan pracy przyjęty został przez Komisję Rewizyjną 
na posiedzeniu w dniu 15 stycznia 2026 roku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30E56A45-0006-4756-A817-EDD78B32C308. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/159/26 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan PracyKomisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkimna rok 2026


		2026-01-29T10:34:00+0000
	Polska
	Jadwiga Teresa Czekajewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




